9 *Si* *confidentia* *obtinet*, etiam cum re- nunciants iustum rei valorem ignorat, *Gutier.* vbi *proximè*. *Barbol.* *incollé* an. ad d. l. 2. *num*. 65. *Hermol.* *num*. 22. *Matienc.* *supra* *Villadiego* in l. 8. *numer*. 23. *vers*. *Intellige* tamen *tit*. 4. *lib*. 4. *for* *juzgo*.

8 Licet autem unus ex contrahentibus sibi renunciando præ*judicet*, alter si *lex* *re*per*ipiat*, non prohibetur actio*ne*,

mo-

## Variar. Resolut. Lib. II. Cap. IV.

63

mos. in d. l. 56. *glos*. 4. *num*. 85. Secundam, quod nulla necessitate, aut ratione co*stitu*ta venditor *vilius* diffrabat, vel carius comparet, *Matienc.* *num*. 36. *Barbosa* in d. *collecti*. *num*. 1. *Art*. *Fab.* *de*rror**. *8. num*. 8. *Burgens*. in cap. c*ū* *dilecti*, n. 19. *de*emt**. *Hermol.* *num*. 89. Tertiam, quod cum his concurrant aliquæ conjecturæ; ex quibus donandi animus deprehendatur, *Matienc.* *num*. 39. *Morla* *num*. 4. Quartam, quod deceptus rufus, mulier, minor, aut prodigus n*ō* sit, quoniam horum facilitati per*hū*, quam liberalitat*tribut*ur *velio*, quam in suis contractibus pa*si* sunt, *Hermol.* *num*. 89. *Burgens*, n. 18. *Barbosa*, vbi *proximè*. *Anton*. *Gab.* *conclu*s**. *1. n*. 104.

11 Quibus tūmulū conditionibus datis, pro*culdubio* communis sententia tradita nuper est tenēda, prout fatur, *Hermol.* *num*. 90, pro qua bonas est textus in l. *si* *no* 17. in *hinc principi*in*cl*as*se*f****, ibi *ver* *bo*, s*f* *locat*. *Quæ* sic admittit exten*ditur*, etiam*inter*cessit** *le*tu** enor*mis*im*a*, ut tenet plures, quos referit *Hermol.* *num*. 80. & in *foro* *conscientia*ze*qu*è** procedit, *Abbas* in cap. 1. *num*. 3. *de*emt**. *Corn*. in l. *si* *pascenda*, *numer*. 2. C. de *pact*. *Tiraquell*, de *legib*. *comnubialib*. l. 9. *num*. 13. *in*fine**. *Hermol.* *num*. 31, nam cū supponatur voluntas donandi, ac porteflas alienandi, nulli iniustitia considerati potest, vt aliud agens, ait *Menoch*, d. *esf*. 144. n. 3. *vers*. *Extensis*in*secundo***.

12 Aliquando tamen licet ea omnia simul iuentantur, admittitur *le*tu** ad*ugr*um**, *ven*ditionem**, *confiderato*co**, quod donum *cen*ferit**, nam licet in donationibus remedio d. l. 21, non sit locus; vt ex alij probat *Barbosa* *num*. 57. Nihilominus si *enormis*im*a* *le*tu** donator do*geat*, auxilium eidem nō ne*gab*it, *Hermol.* d. *glos*. 11. *num*. 18. 56. *Fontane*la** *sup*ra** *claus*. 4. *glos*. 18. *part*. 1. *num*. 73. *Gratian*. *Marchie* *dec*ci**. 40. *num*. 1. 2. *Escarob* *de*ratiocinij** *lib*. 2. *com*put**. 6. *vers*. *Aut* *loquimur*. *Thesaur.* *dec*ci**. 223. *num*. 11. Vnde erit in *cau*, de quo agimus quod venditionem *le*tu** non confidetur, quia donatus est excessus, potest dari respectu eius, quod donatum est. *Bart.* in d. l. 21. n. 15. Tunc autem cen*ferit* donator *enormis*im*a* *le*tu**, cum iplus facultatibus per*p*er*hū*, et non super*er*it, ex quo iuxta person*lx* qualitatem